
 
 
 
 
 

  



जवाहरलाल नेह  व व व यालय  

JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY 

नई द ल /NEW DELHI-110 067 

               
 Draft material reply to Lok Sabha admitted Unstarred Question No. 3817 for 
 12.08.2015 regarding “Fake Admission”. 

    
 

 
Q. (a) Whether instances of students getting admission in educational 

institutions/central universities in the country including University of Delhi on 
the basis of fake caste certificates, mark sheets and degrees have come to the 
notice of the Government;   

Reply: As far as Jawaharlal Nehru University is concerned, no such incident has come to the 
 notice till date. 

Q. (b) If so, the details in this regard; 

Reply: Not applicable in view of (a) above. 

 
Q. (c) Whether the officials/students of educational institutions/central universities 
 have been found to be involved in such incidents; 

Reply: Not applicable in view of (a) & (b) above. 

 
Q. (d) If so, the details thereof and the action taken against such officials/students; and 

Reply: Not applicable in view of (c) above. 

 
Q. (d) The preventive measures being taken by the Government in this regard? 

Reply: It is for MHRD to respond. 

 

 

____________________ 


